
TROFEO II FPCYL - VALLADOLID
FECHA LUGAR DE CELEBRACIÓN
06/11/2022 VALLADOLID - VALLADOLID

W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

500 M SPRINT - ABSOLUTO - FEMENINO

SEMIFINAL 1
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

1 20 GAISAN LONCAN, JULIA 00:00:54.031 CD ROLLING LEMONS
2 27 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA 00:00:55.132 CD ROLLING LEMONS
3 64 COCINAS ALVAREZ, SARA 00:00:59.978 CDP BIERZO
4 159 SAVALACHE, IOANA-SIMONA 01:31:00.670 CD ROLLER BURGOS

SEMIFINAL 2
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

1 36 MARTIN ARRANZ, JIMENA 00:00:54.566 CD ROLLING LEMONS
2 25 GONZALEZ ANTON , IRENE 00:00:55.172 CD ROLLING LEMONS
3 46 PARIENTE CILLEROS, ANDREA 00:00:58.704 CD ROLLING LEMONS
4 205 MARTINEZ MARTINEZ, ANGELA 01:05:00.436 CD ROLLING LEMONS

FINAL B
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

46 PARIENTE CILLEROS, ANDREA CD ROLLING LEMONS
64 COCINAS ALVAREZ, SARA CDP BIERZO

205 MARTINEZ MARTINEZ, ANGELA CD ROLLING LEMONS
159 SAVALACHE, IOANA-SIMONA CD ROLLER BURGOS

FINAL A
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

20 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS
36 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS
27 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS
25 GONZALEZ ANTON , IRENE CD ROLLING LEMONS
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06/11/2022 VALLADOLID - VALLADOLID

W1 1ª Amonestación FS(1) 1ª salida en falso DNS No inicia la prueba SDQ-TF Descalificado por falta técnica
W2 2ª Amonestación RR Descalificación DNF No termina la prueba SDQ-SF Descalificado por falta deportiva

500 M SPRINT - ABSOLUTO - FEMENINO

SEMIFINALES POR TIEMPOS
RK Dorsal Patinador Tiempo Puntos Observaciones / Incidencias Club

1 20 GAISAN LONCAN, JULIA 00:00:54.031 CD ROLLING LEMONS
2 36 MARTIN ARRANZ, JIMENA 00:00:54.566 CD ROLLING LEMONS
3 27 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA 00:00:55.132 CD ROLLING LEMONS
4 25 GONZALEZ ANTON , IRENE 00:00:55.172 CD ROLLING LEMONS
5 46 PARIENTE CILLEROS, ANDREA 00:00:58.704 CD ROLLING LEMONS
6 64 COCINAS ALVAREZ, SARA 00:00:59.978 CDP BIERZO
7 205 MARTINEZ MARTINEZ, ANGELA 01:05:00.436 CD ROLLING LEMONS
8 159 SAVALACHE, IOANA-SIMONA 01:31:00.670 CD ROLLER BURGOS
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